

**KC Stilladser 2008 A/S**

**CVR-nr. 31613108**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23.04.2014

**Dirigent**

---

Navn: Dennis Jedig Busk

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KC Stilladser 2008 A/S

Industrivej 5A

4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr.: 31613108

Stiftet: 01.07.2008

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Repræsentantskab**

Mikael Jedig Busk, formand

Dennis Jedig Busk

Jimmi Jedig Busk

### **Direktion**

Dennis Jedig Busk

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udlejning af stilladsmateriel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 439 t.kr. mod 1.223 t.kr. sidste år, og vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2013 213 t.kr., og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejerkreds, hvoraf det fremgår, at de aktuelle kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og der vil om nødvendigt af ejerkredsen blive tilført yderligere likvide midler med henblik på at sikre den fortsatte gennemførelse af selskabets drift frem til næste regnskabsafslæggelse.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.024.216</b>	<b>1.944</b>
Af- og nedskrivninger	3	<u>(487.000)</u>	<u>(487)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>537.216</b>	<b>1.457</b>
Andre finansielle indtægter		6.000	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(179.243)</u>	<u>(234)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>363.973</b>	<b>1.223</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>74.900</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>438.873</u></b>	<b><u>1.223</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>438.873</u>	<u>1.223</u>
		<b><u>438.873</u></b>	<b><u>1.223</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.076.314	1.563
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>1.076.314</u>	<u>1.563</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.076.314</u>	<u>1.563</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		649.268	1.000
Udskudt skat		115.014	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>764.282</u>	<u>1.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>99.431</u>	<u>234</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>863.713</u>	<u>1.234</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.940.027</u>	<u>2.797</u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(286.689)	(725)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>213.311</b></u>	<u><b>(225)</b></u>
Bankgæld		0	912
Anden gæld		1.494.659	1.384
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<u><b>1.494.659</b></u>	<u><b>2.296</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	0	600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.125	3
Skyldig selskabsskat		40.114	0
Anden gæld		185.818	123
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>232.057</b></u>	<u><b>726</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.726.716</b></u>	<u><b>3.022</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>1.940.027</b></u></u>	<u><u><b>2.797</b></u></u>
Going concern	1		
Usædvanlige forhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(725.562)	(225.562)
Årets resultat	0	438.873	438.873
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(286.689)</b>	<b>213.311</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2013 213 t.kr., og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejerkreds, hvoraf det fremgår, at de aktuelle kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og der vil om nødvendigt af ejerkredsen blive tilført yderligere likvide midler med henblik på at sikre den fortsatte gennemførelse af selskabets drift frem til næste regnskabsafslæggelse.

### 2. Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til en kapitalejer. Lånet er forrentet med minimum Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9%. Lånet er indfriet inden regnskabsårets udløb.

### 3. Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
	487.000	487
	<b>487.000</b>	<b>487</b>

### 4. Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
	179.243	234
	<b>179.243</b>	<b>234</b>

### 5. Skat af ordinært resultat

Aktuel skat

Ændring af udskudt skat

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
	40.114	0
	(115.014)	0
	<b>(74.900)</b>	<b>0</b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.699.470
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.699.470</b>
Af- og nedskrivninger primo		(2.136.156)
Årets afskrivninger		(487.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(2.623.156)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.076.314</b>
		<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Aktiekapital	500	500.000
	<b>500</b>	<b>500.000</b>

## 8. Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld forfalder 0 kr. efter 5 år.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant nom. 3.500 t.kr. i simple fordringer, driftsmateriel, goodwill mv. overfor al mellemværende med pengeinstitut. Gælden til pengeinstitut udgør 0 kr. pr. 31.12.2013.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2013 1.726 t.kr.

## 10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jerslev Stilladsservice Holding ApS, Jerslev Sjælland

Holdingselskabet af 31.08.1985 ApS, Jerslev Sjælland

Laumat 2008 ApS, Jerslev Sjælland